da -^-toia (~'~ (4 C)94,Wita - SP
- ra/dklicio 03(4 -

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111111111111 III
Protocolo Geral 0001552/2017

Data: 10/04/2017 Horário: 16:53
LealslatIvo • REG 278/2017

Ibitinga, em 10 de Abril de 2017.

REQUER RETIRADA DA EMENDA N° 36/2017, AO PLO N° 66/2017 - QUE
DENOMINA A CICLOVIA QUE ESTABELECE.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 03/04/2017, emenda ao PLO N°
66/2017, ambos de minha autoria.

Considerando a necessidade de apresentação de nova emenda, REQUEIRO a
retirada desta da tramitação.

Respeitosamente,

ar • Antônio d Fonseca
Vereador PTB

A Sua Excelên a o Senhor
Antônio Esmael 	 ra
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

ni- Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ifte,a - SP
LçYauzih I 	 •

a/À22a"

cia -&tii rui a ' -te/~ct

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 0001432/2017

Data: 03/04/2017 Horário: 15:51
Laalalativo - EM 36/2017

Ao Projeto de Lei Ordinária que denomina a Ciclovia Davi de Biazi, de autoria do
Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Artigo 1.° do PLO n.° 66/2017 passa a ter a seguinte redação:

Artigo 1.0  - Fica denominado a pista de ciclofaixa ao longo de toda a faixa da Avenida

Engenheiro Ivanil Franceschini, em ambos os sentidos, de Ciclofaixa Davi de Biazi.

Justificativa: Essa emenda visa dar a destinaçao correta à ciclofaixa, haja vista ter
constado ciclovia.

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de Abril de 2.017.

Marca /Antônio da Fonseca

Vereador (PTB)

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site www camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Emenda

	Page 1
	Page 2